119119
© Detas SpA - ISO9001/ ISO14001 認証取得
イルメジャパン株式会社　tel 078-302-2005 info@ilmejapan.co.jp
DETASULTRA EMCシールド
Detas はノイズ抑制技術、特にラインフィルタによる伝導ノイズおよび放射ノイズに関する問題解決において長年に渡って培っ
た経験により、DetasUltra EMC シールドクランプを開発しました。
また、蓄積されたノウハウにより、あらゆる産業用途においてケーブルシールドのアース接続に対し、効率的なソリューションを
提供することが可能です。

様々な寸法と固定方法を備えた163個数の
シールドクランプを収納した実用的なボック
スです。
豊富な選択肢により、特定の用途に最適な
モデルをお選びいただけます。
•	 シールドクランプ 163種類
•	 DetasUltraクランプの豊富な選択肢
•	 各パーツを個数別に購入するよりも
お得な価格
特徴
シールドクランプサンプルボックス
モデル 個数 モデル 個数 モデル 個数
モデル 商品コード 寸法 (mm) 入数
(/パック)
ボックス内容
CTX-6/200/M6 1734080010 6 200 11 13 7
CTX-6/250/M6 1734080015 6 250 11 13 7
CTX-6/300/M6 1734080020 6 300 11 13 7
CTX-6/400/M6 1734080025 6 400 11 13 7
CTX-6/500/M6 1734080030 6 500 11 13 7
CTX-10/100/M6 1734080035 10 100 17 23 7
CTX-10/100/M8 1734080040 10 100 17 23 9
CTX-10/150/M8 1734080045 10 150 17 23 9
CTX-10/200/M6 1734080050 10 200 17 23 7
CTX-10/200/M8 1734080055 10 200 17 23 9
CTX-10/250/M6 1734080060 10 250 17 23 7
CTX-10/300/M6 1734080065 10 300 17 23 7
CTX-10/300/M8 1734080070 10 300 17 23 9
CTX-10/400/M6 1734080075 10 400 17 23 7
CTX-10/400/M8 1734080080 10 400 17 23 9
CTX-10/500/M6 1734080085 10 500 17 23 7
CTX-16/100/M6 1734080090 16 100 17 23 7
CTX-16/100/M8 1734080095 16 100 17 23 9
CTX-16/150/M6 1734080100 16 150 17 23 7
CTX-16/150/M8 1734080105 16 150 17 23 9
CTX-16/200/M6 1734080110 16 200 17 23 7
CTX-16/200/M8 1734080115 16 200 17 23 9
CTX-16/250/M8 1734080120 16 250 17 23 9
CTX-16/300/M6 1734080125 16 300 17 23 7
CTX-16/300/M8 1734080130 16 300 17 23 9
CTX-16/350/M8 1734080135 16 350 17 23 9
CTX-16/400/M8 1734080140 16 400 17 23 9
CTX-16/500/M8 1734080145 16 500 17 23 9
CTX-16/600/M8 1734080150 16 600 17 23 9
CTX-25/100/M10 1734080155 25 100 23 23 11
CTX-25/150/M10 1734080160 25 150 23 23 11
CTX-25/200/M8 1734080165 25 200 23 23 9
CTX-25/200/M10 1734080170 25 200 23 23 11
CTX-25/250/M8 1734080175 25 250 23 23 9
CTX-25/300/M8 1734080180 25 300 23 23 9
CTX-25/300/M10 1734080185 25 300 23 23 11
CTX-25/350/M10 1734080190 25 350 23 23 11
CTX-25/400/M8 1734080195 25 400 23 23 9
CTX-25/500/M8 1734080200 25 500 23 23 9
CTX-25/600/M8 1734080205 25 600 23 23 9
CTX
L
X
D